
ЦЕЗАР САЛАТА
СО КРЦКАВО ПИЛЕШКО

(марула, пченка, пилешки стек,
ајсберг, кубети, дресинг)

ЦЕЗАР САЛАТА
СО КРЦКАВИ ЛИГЊИ

(марула, сланина, пармезан,
ајсберг, лигњи, кубети, дресинг)

350

570

Новитети

АЛИО ОЛИО ПАСТА
(шпагети, маслиново,

благ буковец, лук, магдонос, 
феферони)

БОЛОЊЕЗЕ ШПАГЕТИ
(шпагети, телешко

мелено месо, пелати)

330

410

ТАКОС
(тортиља, пилешки стек, марула,

ајсберг, чедар, домат, кромид,
магдонос, јалапено пиперчиња)

КЕСАДИЉА ПИЛЕШКА
(тортиља, пилешки стек,

ајдамер, зачин)

КЕСАДИЉА ЗЕЛЕНЧУК
(тортиља, ајдамер, зеленчук, зачин)

450

370

370

БИГ КИНГ БУРГЕР
(чисто телешко месо, домат, 
кисели краставички, чедар, 

црвен кромид, зеленчук, 
дресинг, компир)

КРИСПИ КИНГ БУРГЕР
(крцкав пилешки стек, чедар, 

домат, црвен кромид, зеленчук,
компир)

650

450

ПИЛЕШКА ПАЕЉА
ЗА 2 ОСОБИ

(ориз, кромид, морков, лук, црвена 
пиперка, шафран, пилешко месо, 

бело вино)

750 МОРСКА ПАЕЉА
ЗА 2 ОСОБИ

(ориз, кромид, морков, лук, 
црвена пиперка, шафран, 

морски плодови, бело вино)

1.490

ДЕСЕРТ ЧУРОС 240



Појадокот се служи до 13 часот

РЕВИЈА ПОЈАДОК
(говедски пршут, 2 јајца на око, 

домат, краставица, 2 тост лепчиња, 
овчо сирење, помфрит)

ОМЛЕТ ПО ИЗБОР
- овчо сирење/кашкавал

- шунка, кашкавал, печурки
- вегетаријански

EGGS BENEDICT
(2 јајца, сланина, рукола, шери домат, 

потпечено лепче, холандез сос)

ТЕЛЕШКА ЧОРБА

ПИЛЕШКА ЧОРБА

ЛЕПЧЕ

ПОТПЕЧЕНИ МАКАРОНИ
(јајца, овчо сирење, кашкавал) 

МЕКИЦИ
(2 мекици, овчо сирење, ајвар, домат)

КЛУБ СЕНДВИЧ
(пилешка шунка, кашкавал, домат, 

краставица, помфрит, кари сос)

BREAKFAST BURGER
(лепче бургер, 2 јајца на око, сланина, 

кашкавал ајдамер, кашкавал овчи, 
помфрит)

280

240

280

180

180

40

240

200

290

280

Чорби / Супи

Поjадок



Салати

ШОПСКА
(домат, краставица, 
сирење, маслинка)

МАКЕДОНСКА
(домат, пиперка, кромид, 

маслинки, магдонос)

ГРЧКА
(краставица, домат, пиперка, 

маслинки, сирење, кромид)

МЕДИТЕРАНСКА
(цвекло, зелка, морков, марула, 

домат, краставица, маслинки)

ТУНА
(туна, ајзберг, марула, пченка, 

кромид, маслинка, краставица)

РУКОЛА
(рукола, шери, пармезан)

ЦЕЗАР САЛАТА
СО КРЦКАВО ПИЛЕШКО

(марула, пченка, пилешки стек,
ајсберг, кубети, дресинг)

ЦЕЗАР САЛАТА
СО КРЦКАВИ ЛИГЊИ

(марула, сланина, пармезан,
ајсберг, лигњи, кубети, дресинг)

МОРСКИ ПЛОДОВИ
(морски плодови, ајзберг, шери 

домат, кромид, дресинг)

230

230

230

210

380

310

350

570

470



Лепчинjа0

ЛЕПЧИЊА СО
КАЈМАК И ПРШУТА

ЛЕПЧИЊА СО
КАЈМАК И МАГДОНОС

ЛЕПЧИЊА СО 
МОЦАРЕЛА И ЛУК

ЛЕПЧИЊА СО 
МОЦАРЕЛА И ПРШУТА

ВРТЕНИ СО
ЛУК И ПУТЕР 

ФУРНАРИНИ
СО СУСАМ

ФУРНАРИНИ СО
КАШКАВАЛ
И СЛАНИНА

190

170

280

Мезе
1.270 МЕЗЕ ЗА ВИНО

ЗА 4 ЛИЦА

- млечни производи
- сувомеснати 
производи
- шампињони на путер
- овошје

МЕШАНА ДАСКА

- млечни производи
- сувомеснати 
производи
- пекарски компир
- поховани производи

МЕЗЕ ЗА ПИВО
ЗА 4 ЛИЦА

- пилешки крилца
- чипс тиквици
- похован кромид
- похована зденка
- похована маслинка
- пилешки прсти
- пекарски компир

1.370

1.370

320

250

250

360



МАРГАРИТА
(пелати, кашкавал)

ВЕЗУВИО
(пелати, кашкавал, шунка

ФУНГИ
(пелати, кашкавал, печурки)

КАПРИЧИОЗА
(пелати, кашкавал

печурки, шунка)

КВАТРО ФОРМАЏИ
(пелати, плаво сирење, чедар, 

пармезан, ајдамер)

ФРУТИ ДИ МАРЕ
(морски плодови, кашкавал,

пелати)

СЛАНИНА
(пелати, кашкавал, сланина, 

лук, печурки)

ВЕГЕТАРИЈАНА
(пелати, растителен 

кашкавал, маслинка, 
пиперка, домат, печурки, 

тиквици)

КУЛЕН
(пелати, кашкавал, кулен)

ПРШУТА
(пелати, кашкавал, 

пршута, рукола)

ТУНА
(пелати, кашкавал, 

туна, кромид)

РЕВИЈА
(пелати, моцарела, пилешки

стек, пршута, рукола, BBQ)

300

310

310

330

450

470

350

330

360

460

340

530

Пици



БРУСКЕТИ СО ЛОСОС
(димен лосос, путер, 

копар, шери)

БРУСКЕТИ ИТАЛИЈАНО
(босилок, домат, маслиново 

масло, сирење)

БРУСКЕТИ ДУОМО
(домат, песто, пармезан, 

маслиново масло)

ЧИПС ТИКВИЦИ

ПИЛЕШКИ ПРСТИ
СО ПОМФРИТ

ПОМФРИТ

ПОХОВАН КРОМИД

КРИЛЦА

290

270

290

270

370

190

270

280

340

290

480

290

380

340

ЗЕЛЕНЧУК НА ЖАР
(модар домат, пиперка, печурки, 

кромид)

ШАМПИЊОНИ СО ПУТЕР

ВРГАЊ НА ПУТЕР

НАЧОС ЧИПС
(начос чипс, растопен чедар, лут 

сос, салcа)

СИРЕЊЕ ВО ФУРНА
(пиперка, домат, овчо сирење, 

кашкавал, плаво сирење)

МЕКСИКАН РОЛ ЧИКЕН
(пилешки стек, тортиља, 

ревија бел сос, салса)

Пастрмаjлиja
ПАСТРМАЈЛИЈА

- пилешко месо, феферони
- свинско месо, феферони

ВЕГЕТАРИЈАНСКА 
ПАСТРМАЈЛИЈА

(растителен кашкавал, 
маслинка, пиперка, домат, 

печурки, модар домат)

ДОМАШНА
ПАСТРМАЈЛИЈА

- пилешко месо,
сланина, феферони

- свинско месо,
сланина, феферони

390

390

420

Стартери



Бурито
ТУНА БУРИТО

(тортиља, туна, марула, пченка, 
црвен кромид, маслинка, 

мајонез, помфрит)

ЦЕЗАР БУРИТО
(тортиља, марула, ајзберг, 

пченка, стек, дресинг, 
пармезан, шери, помфрит)

HONEY БУРИТО
(тортиља, сланина, кашкавал, 

BBQ сос, марула, кромид, пченка, 
помфрит)

МЕКСИКАНСКО БУРИТО 
(тортиља, стек, чили сос, пченка, 
чедар, марула, црвена пиперка, 

помфрит)

370

370

370

370

Рижото
ПИЛЕШКО

(пилешко месо, 
модар домат, тиквица, 

црвена пиперка, печурки, 
пармезан, ориз)

ПРИМАВЕРА
(модар домат, црвена пиперка, 

тиквица, печурки, пармезан, ориз)

ВРГАЊ
(ориз, вргањ, пармезан, 

лук, магдонос)

МОРСКИ ПЛОДОВИ
(ориз Арборио, морски 

плодови, лук, магдонос, 
шери домат, пармезан)

330

320

440

480



Taкос и Кесадиља
ТАКОС

(тортиља, пилешки стек, марула,
ајсберг, чедар, домат, кромид,

магдонос, јалапено пиперчиња)

450 КЕСАДИЉА ПИЛЕШКА
(тортиља, пилешки стек,

ајдамер, зачин)

КЕСАДИЉА ЗЕЛЕНЧУК
(тортиља, ајдамер, зеленчук, зачин)

370

370

ПИЛЕШКА ПАЕЉА
ЗА 2 ОСОБИ

(ориз, кромид, морков, лук, црвена 
пиперка, шафран, пилешко месо, 

бело вино)

750 МОРСКА ПАЕЉА
ЗА 2 ОСОБИ

(ориз, кромид, морков, лук, 
црвена пиперка, шафран, 

морски плодови, бело вино)

1.490

Паеља



Паста

ПАРМА
(пршута, пелати, хопла, 

пармезан, лук)

ФУНГИ
(печурки, хопла, пармезан, лук)

АРАБИАТА
(црвена пиперка, кромид, 

маслинки, маслиново масло,
магдонос, пармезан, лук)

ИТАЛИАНО
(домат, пармезан, лук, 

магдонос путер, моцарела)

КАРБОНАРА
(сланина, хопла, јајца, 

пармезан, лук)

ПЕСТО 
(лук, ореви, хопла, пармезан)

БАЗИЛИКО
(пелати, босилок, лук, пармезан)

МОРСКИ ПЛОДОВИ
(морски плодови, лук, магдонос, 

пелати, пармезан)

ВРГАЊ
(шери домат, вргањ, путер, 

вино, лук, пармезан)

4 ВИДА СИРЕЊЕ
(ајдамер, чедар, 

плаво сирење, пармезан)

АЛИО ОЛИО ПАСТА
(шпагети, маслиново,

благ буковец, лук, магдонос, 
феферони)

БОЛОЊЕЗЕ ШПАГЕТИ
(шпагети, телешко

мелено месо, пелати)

330

350

310

350

350

330

340

440

390

370

330

410

ШПАГЕТИ • ПЕНЕ • ТОРТЕЛИНИ



Бургери

КЛАСИК БУРГЕР
(чисто телешко месо, кромид, 

чедар, домат, лепиња, марула, 
компир)

РЕВИЈА БУРГЕР
(чисто телешко месо, марула, 

домат, кромид, сланина, 
чедар, јајца, BBQ сос, 

лепиња, компир)

БИГ КИНГ БУРГЕР
(чисто телешко месо, домат, 
кисели краставички, чедар, 

црвен кромид, зеленчук, 
дресинг, компир)

370

420

650

370

400

370

450

JALAPENO БУРГЕР
(чисто телешко месо, чедар, 

марула, jalapeno пиперка, 
кромид, компир)

ROCKSTAR БУРГЕР
(чисто телешко месо, чедар, 

марула, домат, кромид, компир)

ЧИКЕН БУРГЕР
(пилешка плескавица, марула, 
домат, кромид, чедар, компир)

КРИСПИ КИНГ БУРГЕР
(крцкав пилешки стек, чедар, 

домат, црвен кромид, зеленчук,
компир)



350

390

420

490

390

390

480

420

- Пилешко -

ПИЛЕШКИ СТЕК СО 
ПОМФРИТ

ПИЛЕШКО ВО КАРИ СОС

ПИЛЕШКО ВО СОС ОД 
КИКИРИКИ

ПОЛНЕТО ПИЛЕШКО
(стек, кашкавал, печурки, 

пршута)

ПИЛЕШКО СО
ЗЕЛЕНЧУК

ПИЛЕШКО ВО
БЕЛ СОС

САЛТИМБОКА
(пршута, хопла, рукола,

пармезан, лук, магдонос)

SWEET & HOT
(пилешко, говедски пршута, 

пелати, лут сос, мед, помфрит)

Главно jaдене0

ВИЕНСКА ШНИЦЛА

РЕБРО BBQ 

ПОЛНЕТО СВИНСКО ФИЛЕ
(печурки, сланина, кашкавал, 

помфрит)

СВИНСКО ФИЛЕ 

СВИНСКИ МЕДАЉОНИ
(медаљони, еспањол сос)

420

440

490

460

480

- Свинско -



Десерти

За поголем избор
посетете го нашиот излог

со десерти

ТОПЛО ЛАДНО

ВАФЛА ПО ИЗБОР
- нутела

- крем од ф’стак
- киндер буено

- бел крем

ПАЛАЧИНКА
СО МЕД И ОРЕВИ

ПАЛАЧИНКА ПО ИЗБОР
- нутела

- крем од ф’стак
- киндер буено

- бел крем

290

280

260

250

290

240

МИА ЛЕВЕ
(смокви, сладолед од 

ванила, ореви)

ЧУРОС



Кафе

Безкофеинско кафе

Топли напитоци

ЕСПРЕСО

МАЛО МАКИЈАТО 

ГОЛЕМО МАКИЈАТО 

КАПУЧИНО 

АМЕРИКАНО ЕСПРЕСО 

ФРЕДО ЕСПРЕСО

ЕСПРЕСО

МАКИЈАТО

КАПУЧИНО

ЧАЈ 

САЛЕП

ТОПЛО ЧОКОЛАДО

КАКАО

НАРГИЛЕ

ФРЕДО КАПУЧИНО 

ЛАТЕ МАКИЈАТО 

ИРСКО КАФЕ

НЕСКАФЕ 

НЕСКАФЕ СО ВКУС

100

110

120

130

110

180

130

140

150

100

190

240

190

190

170

220

150

170

800



Еспресо/Макијато +
природен сок

*Понудата важи до 16:00 часот.

220
ДЕН.



Безалкохолни пиjалаци
КОКА-КОЛА 250ml

КОКА-КОЛА ЗЕРО 250ml
КОКА-КОЛА ЗЕРО ЛИМОН 250ml

ФАНТА 250ml 
ФАНТА ШОКАТА 250ml
ФАНТА ТРОПИК 250ml 

ШВЕПС 250ml
ШВЕПС ТОНИК 250ml

ШВЕПС МАНДАРИНА 250ml
ШВЕПС ПИНК МИКС 250ml

СПРАЈТ 250ml 

НЕКСТ 200ml
(портокал, јаболко, праска, мулти коктел)  

ФЈУЗТИ – ЛАДЕН ЧАЈ
(праска) 250ml

РОСА ВОДА 330ml/750ml

ПЕЛИСТЕРКА 250ml/750ml
(минерална вода)

ЦЕДЕВИТА

RED BULL 250ml

130
130
130

130
130
130

130
130
130
130

130

150

150

100/160

100/160

120

230

Природни сокови

ЦЕДЕН ЛИМОН

ЦЕДЕН ПОРТОКАЛ 

ЦЕДЕН МИКС
(портокал, лимон)

ВИТАМИНСКА БОМБА 
(портокал, лимон, јаболко, 

морков, цвекло)

260210

210

230



Коктели

APEROL SPRITZ 

CUBA LIBRE 

LONG ISLAND

BLUE FROG

RED FROG

BLUE LAGOON

TEQUILA SUNRISE

SEX ON THE BEACH

PINA COLADA

MARGARITA

MOJITO

B’52

BLACK RUSSIAN

WHITE RUSSIAN

MAMBO BEACH

ORGAZAM

KAMIKAZI ШЕЈК

COSMOPOLITAN

FRENCH 75

NEGRONI

MENHATTAN

MIMOSA

GIMLET

MINT JULEP

DAIQUIRI

DRY MARTINI

BAHAMA MAMA

WHITE LADY

EL PRESIDENTE 

280

260

310

280

260

290

260

280

260 

260

310

260

260

260

260

260

660

260

260

260

260

260

260

460

310

310

280

260

280



Пиво

Сajдер

СКОПСКО 0,33Л 

СКОПСКО СМУТ 0,33Л

СКОПСКО РАДЛЕР 0,33Л

ТОЧЕНО СКОПСКО 0,33Л

ТОЧЕНО СКОПСКО 0,5Л

СТРОНГБОУ ЗЛАТНО 
ЈАБОЛКО 0,33Л

СТРОНГБОУ ЦРВЕНИ 
ПЛОДОВИ 0,33Л

АМСТЕЛ 0,33Л

ХАЈНЕКЕН 0,33Л

CORONA 0,33Л

СКОПСКО - 4+1
(Регулар, Смут, Радлер) 

ХАЈНЕКЕН - 4+1

140

140

140

140

160

170

210

220

560

840

180

180



Алкохолни пиjалаци (0, 04l)

РАКИЈА

СВ. ТРИФУН-БОВИН
ЖОЛТА-ТИКВЕШ

ЈЕНИ

МАСТИКА

УЗО ПЛУМАРИ

ВОТКА 
SMIRNOFF

ABSOLUT
GREY GOOSE 

ЏИН 
GORDON’S

GORDON’S PINK
BOMBAY 

TANQUERAY 
HENDRICKS

ВИСКИ
JOHNNIE WALKER

RED LABEL
JOHNNIE WALKER

BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER 

RED RAY
J&B

JAMESON
BALLANTINES

JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S HONEY

CHIVAS REGAL
HIBIKI

SOUTHERN COMFORT
BUSHMILLS

 

KOЊАК

HENNESSY

COURVOISER

ШТОК

JEGERMEISTER

PELINKOVAC

BAILEYS

CAPTAIN MORGAN

ТЕКИЛА

МАРТИНИ

CAMPARI

150
120
120

130

160

200
230
440

200
200
270
270
340

240

310

240

240
240
220
310
310
360
560
240
240

150

520

520

190

260

180

270

240

140

250

250



Винска карта
ТИКВЕШ - 0,75Л

Т’ГА ЗА ЈУГ 

АЛЕКСАНДРИЈА
розе/бело/црвено 

АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ
розе/бело/црвено 

ТРАМИНЕЦ 

ВРАНЕЦ 

ТЕМЈАНИКА

ШАРДОНЕ

БЕЛА ВОДА

БАРОВО

ТИКВЕШ SPECIAL 
SELECTION - 0,75Л

ВРАНЕЦ

ШАРДОНЕ

ТЕМЈАНИКА 

800

800

1.150 

800

800

800

800 

2.550

2.550 

1.200

1.200

1.200

ГРЕАНО ВИНО

НАЛИВНО ВИНО

КАМНИК 
бело/црвено 0,180Л

ТИКВЕШ 
SPECIAL SELECTION 

бело/црвено 0,180Л

ТИКВЕШ - 0,187Л

ТЕМЈАНИКА

Т’ГА ЗА ЈУГ 

АЛЕКСАНДРИЈА
 розе/бело/црвено 

АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ
розе/бело/црвено

ТРАМИНЕЦ

200

220

180

 

270

270

270

350

270

Апетисани
КИКИРИКИ/ПЧЕНКА 100гр

МИКС АПЕТИСАНИ 100гр

100
250


